
夏季休業のお知らせ 
 
お客様各位 
 
平素は格別のご⾼配を賜り、⼼より御礼申し上げます。 
弊社では誠に勝⼿ながら下記の予定で夏季休業いたします。何卒ご理解頂きますようお願
い申し上げます。 
 

休業期間：2025 年 8 ⽉ 13 ⽇（⽔）〜 8 ⽉ 17 ⽇（⽇） 
 

※8 ⽉ 18 ⽇(⽉)より通常業務を開始致しますが、ショールーム・出荷配送に関しては、
下記をご確認ください。 

 
※休業期間中のお問い合わせメール・電話には対応できません。メールのお返事等は 8 ⽉

18 ⽇(⽉)以降順次対応いたします。 
 
【ショールーム休館⽇】 
 

休館期間：2025 年 8 ⽉ 9 ⽇（⼟）〜 8 ⽉ 17 ⽇（⽇） 
 ※ショールームは事前予約制です。お越しの際には事前にご連絡をお願いします。 
 
【出荷配送】 
 
《浴槽》 

8 ⽉ 9 ⽇(⼟)〜17 ⽇(⽇)は、運送会社が休業中の為配達出来ません。 
配達開始は混載便は 8 ⽉ 18 ⽇(⽉)、チャーター便は 19 ⽇(⽕)着からとなります。 

 
《部品・カタログ》 

休み前の出荷受付は 8 ⽉ 8 ⽇(⾦)１５時までとさせて頂きます。 
出荷開始は 8 ⽉ 18 ⽇(⽉)からとなります。 

 
※お盆期間の前後は、交通渋滞や運送便の混雑による配達の遅延が予想されます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、⽇数に余裕をもってのご注⽂、ご依頼いた 
だきますようお願い申し上げます。 


